CÂIVIAIU\ LniISLA'lIVA DO UlSlllIHJ ITlllIlAI.

ATO DO PRESIDENTE N°Ot?Y' , DE 19"

o Presidente da Catmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do Processo
nO 002.239/94.CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MÁRCIA ROBERTA ANDRADE DE OLIVEIRA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no G Deputado José Ramalho,

SI9.M '#"(7 de 1995.